Sed iter hos latos terminos repit diversimode terminata. Vnde ait Breves dies hois sūt. Numer⁹ mēsi um ei⁹ apud te: Stituisli terminos: et reliq⁹ Apparaz igis nō de termio p̄ticulari p̄ciso p̄cionari. Ad h̄z et ī tuū dōm q̄ ar. log⁹ de piodo cōi ideterminato: et nō p̄ticulari p̄ciso. Aut de piodo ex motu superū magis vniſormiter cāto. Hic āt sicut p̄nter subiungit ppter diversitatē materie: ac ieqlitatē variaſ non parū ita ut hoc intellectū excludat oppositū et nō intētū. Et mī rādū ē q̄ insti grauiū sup hoc fuerunt fūdati. ac piodus ita foret p̄cisa: et cām eius p̄ns i instati ut illuminaſ luce. Ad aliud dōm fīm ar. et p̄metatorē: q̄ de us nihil pōt i hec opari absq̄z medio: cū eius ois actio hic mediāte motu et trāsmutatōe pſciat: ita ut p̄odus a supnis corpib⁹ i hac iferiori mā iducta nō bēat pmutare: cū ad id seq̄f gdē in ordinatio: ac defec̄tus et mutabilitas i p̄mo: tāq̄z nō sapientē pmit⁹ ois pducenti denotet iesse. Que enī pfecta rōe firmata fūt: pmutari non p̄st: iuxta Thimeū. Sz q̄ hi de primo ceu de agente quodā nā sunt, q̄ locuti: ppter ea dōm cū sit agēs volūtariū p̄ suū intellectum oia ut ei placet disponēs ē et imutās. q̄d iñ cōtra veritatē nō est determinatā cū ea p̄ nālia et medicinalia: et nō per supnaturalia saerōt pscrutata. Ad cōfirmationē No dōm: q̄ lz dei sc̄ia fit rerū cā: et fīm q̄ p̄uidit ab eterno ita eueniat: Nō tñ eius psciētia seu p̄uifio reb⁹ ne cessitatē pdonat: qnto de cōſolatione: q̄ enī ipse oia pduxit et cōphēdiū fine motu et tēpore idivisibili: nos vero percipim⁹ motu et tēpore. aia nāq̄z noſtra nō i telligit fine cōtinuo tpe ac fantasmate: de memoria reminiscētia: et z. de aia nō possum⁹ ad illa q̄ ipſi⁹ in time ptingere: ficut nicticoracis oculus rotā non valer solis ifpicere. At q̄ hic sermo alteri⁹ et altioris est speculatiōis: suspendat ad p̄ns. Ad aliud qd dōz appariuit: qm̄ fīm q̄ mēſura ē lata et indeterminata: sic t̄mēſurātū: cū hec ei fuerit applicata. Ad aliud dōm q̄ vez est primū: sz q̄d sub ipſo assumitur est falsum. Gñſuz enī q̄ forma beneficio artis pōt lōgiori tpe i mā. Ad aliud iā apparuit qd dōm. Virt⁹ nāq̄z viuſica est finita finitate lata nō angusta. Ad aliud ſimiſter dōm: q̄ principiū vite ac ſtatus ut oñſu nō ſunt determinati. Quedā enī corpor⁹ citius c̄ipiunt: qdā vero tardius et ad ſtatū eodē perueniūt mō: ut apparet ex plis diuerso termino gestatione ac terminatiōe ſuētutis varia. Nā quorūdā iuētus ponitur i. 30. anno terminari: alioꝝ vero in. 35. fz cōplexionis diuerſitatē et taliū. Ad aliud dōm: q̄ et astrologia nō ē mēndax neq̄z ociosa: qm̄ ſicut astrologus percipit circa natū accidētia emergētia: ita et eoꝝ ſubſidia i plōgatione vite per arte ordinare p̄cipit: vel veritatē dic̄t i q̄zpluris. Et raro deficit valde a p̄nificatione recta: exceptis qbusdā p̄ticularibus valde. p̄ pauciāt ſunt p̄dictio vientes regimie vite p̄ductiō: cum plēs vita viuāt brutalī aut occupationib⁹ ciuilib⁹ et familiarib⁹ occupati. Ad aliud dōm ut mōſtratū q̄ vita nō pōt ppetuari et q̄d dictū ar. i cāis. Vificatur vniuocis imediatis p̄ ſe ad effectū ordinatis: qles nō ſūt ſupiores ad iſta p̄p enī ab illis diſtare hec reddūt trāſmutabilia et corruptibilia oīquaq̄z. Vñ i libro dī mūdo: Deus fīm poetā reſidet i ſupmo vertice vniuersi cui⁹ virtute p̄cipue ſouetur corp⁹ q̄d ppe eſt: et deinceps q̄ post illud p̄nter: vſq̄z ad loca noſtra p̄pē terrā. Et q̄ ſuper terra, vidētur nimiūz diſtantia

a cōmodo diuino: iſirma eſſe et plena multi turbinis. Nō enī effectus virtutē ſue cāe cōtinet et rep̄ntat ppter qd et varietas paſlatim occurrit ut i toro apparet ordine vniuersi a p̄mo per media i inſima de ſcēdendo. p̄mus etenī ſimpler et imobilis manens: ac icorruptibilis oio. Relig⁹ anteꝝ adſunt cōpoſitio mobilitas et corruptio. Dīa. ii4.

Quod cibus et potus magis aere nos i muſtent monſtratur Quia qd ſimpler nō imutat nos magis nō imutat. ſed aer ac et aqua ab ſolute nō imutant absolute. vnde cōmentator ſcō de aia: animal qd natum eſſe in aq̄ vel in aere nō ſentit aliquā qualitatē calidā aut frigidā in eis. ſi haſ itaq̄z non ſentit perceptibiliores et magis permutes: neq̄z ſentiet reliquas. Amplius Isaac in dietis vniuerſalibus ſimplicia non faciunt icōpoſitioſ quod cōpoſita in cōpoſitioſ. ſed potus et cibus ſunt cōpoſita: ſimpler vero aer ſcō physicoꝝ: et p̄mo prima. et ſirmatur: quia agentiū et patientiū oportet ſymbolū et proportionem exiſtere. Rursus agentia et paſtentia cōmunicāt in materia: p̄mo d. ge. et cor. hec aut̄ non cōmunicant cuz aer ſit ſimpler: potus et cib⁹ cōpoſiti. huius No materie ſunt oppoſite. Adhuc locū virtutem hz ſaluatiū. 4. physicoꝝ. mirabilis enī natura eſt loci. Sed aer noſtruz eſt locus. Nos itaq̄z ſaluabit ipermutatos Malin quod hz differen‐tias et virtutes mime ſenſibiles imutat minime: cuz hiſ perficiatur imutatio. huiusmodi qd aer. vñ primo physicoꝝ. Aer nequeq̄z dīas habet ſenſibiles. Eti: qd diuinus imoratur et grossioris eſt molis minime ceſſue magis imutat eius oppoſito. Tales vero ſunt cibi marime et potus: non aut̄ aer: cum ſit poſt ignē ſubtiliſſimū corpoꝝ. Itidē cuius qualitas et ſubiectū illius ſunt debiliter imutative minime permutes. Sicut enī res hz eſſe et agit. Ita quidē eſt aer: cuz ſit ſubtilis ſubſtantie plurime paſſionis recep̄tive. Qualitas eſt illius p̄pria eſt humiditas ve oñſum eſt dīa. i2. et. i4. hec aut̄ eſt qualitatuz debiliſſima et minime iprefiuia. Et iō egritudines ſicce cura ri cuz fuerit ultimare non p̄ſit. Earent enī equipotente ꝑro. Itaq̄z aer potibus et cibis nos imutat q̄z mi‐nus. Huius No ꝑruz turba ſapit ois medicoꝝ cum phylosophis. Adhuc illud magis imutat qd q̄litas obtinet in ſumo qualia ſunt elementa. graduali bus enī non mensuratur mēſuris: vi p̄mo iuui p̄ma q̄z id qd hz in excessu ceu potus et cibi. Rursus id magis permutes qd ſe p̄p̄r permutes et nō permutes ſaltē in eius ſuha huimē ſtū eſt aer: cuz ſit corpus ſimpler. Libi aut̄ et potus quidā permutes tandem et corpori ſimiles reddunt et vniſormes: qd et notaſ ſi gno. Carcerati enī malo aere auſueti bonū primitus repetunt demū abſtentia pplexi potū et ultimo ci‐bum. Silr et aialia quedaz cauernas et aues nidos cum ouis aut pullis dimittentes fugiunt pestilentie tempore que ex aeris corruptione contingit quarto prima. Itaq̄z aer plus potibus nos permutes et ci‐bus. Propter primū vero ſciendū, q̄ aer tripli‐ter videtur accipi. Aut pro re naturali fīm q̄ noſtro rūm corporum et aliorum ingreditur cuz ceteris ele‐mentis conſtitutionē. quid autem ſit diſferētia dcm i4. accipit et prout vna ſex rerū nō nāliū neceſſariꝝ fīm q̄ eſt emanatio quedam nr̄is adueniens ſpiritu‐bus: qui ſicut temperans et coſeruans cauſa meliora

tionis existit iporum pmo secunda. hic autem iuxta quatuor theoreme: et Joannitiū modis variat qnqz. Temporum mutatione: ortu stellarū et occasu: ventoru ipetu: terrarum situ: ac summis tibus vaporosis. Et h̄ aer mutatoe adhuc obfusci nāles. Accipit et aer tertio putres factū ē h̄ nām: cū ei⁹ substātia i putredinē pmutat pestilētie iductiū v̄l in qualitatū pessimā: dīa. 94. De secundo signo marie aere ac ē tertio q̄stionē ppartio ipoū. Quid aut sit cib⁹ et por⁹ notū ē q̄stionē nō pacis. Quis extēsione s̄lī qdā res p̄nt dici nāles: vt cū i corpī sbam p̄pertant: si nō sint alteratiui adhuc oīo imo tales vere dicunt cibi q̄ caret penit⁹ excessu omni v̄t acrene p̄ticitate acuitate et vniuersaliter vniuersa q̄litate sup̄flua; tercia aphorismoz. Adagis tñ p̄suētū ipos res nō nāles appellari cū necessariū sit illos nobis approximare n̄ raro v̄t sbam n̄ri reparēt corporis. Dicunt vero ipam corūpunt res p̄ternām p̄nt dici. Ita idē h̄ eius diuersaz approximatōez p̄t esse sanarium ac ei⁹ oppositiā. vñ i arte p̄us q̄ i tegni dī libro. 3. Sigulū si idigēti corpi adducat i ppartēti quātūte et q̄litate salubre sit nihil. No indigēti oīo oblatū aut nō i ppartēti mēsura egrū p̄stitut⁹. Est autē h̄ imutatio a p̄xītī qdā dispositōe alteratio. Qd autē marie imutat̄ cor existit: h̄ iſistat potissime: Ab ipso enī mor⁹ pcedūt: et ad id reuertūt. Est autē i cor pētāq̄ intelligētiaz p̄ma i orbe. Prop̄ sc̄o; qdē sciēdū q̄ aris. p̄ma. pbl. pblemate. h̄. videt sentire aquā q̄ potus ē verus magis nos aere imutare et ad hoc q̄ cibū: cū aquā plurimū p̄sumam⁹ ciboz respetu in cibis enī existit et pulmē is et i potu plurima. vñ igt. ppter qd aquas pmutare morbidū autē: aere vero n̄. Qui dissoluēs triplicē cāz assignat. Vna quidē: qm̄ aqua sit nutrimentū non q̄ nutriat actu in quantū est elementū. vt quarto methanoz et primo prima: sed ad nutriendū facit p̄miserit nāqz alimēta et ppter q̄ dura in ventre et i angustis venarū meatibus misenterij ac epatis eius sbilitate puenire fac̄. Irrorat etiā partes: caliditatē p̄tēpat excessū: et q̄ insimū est iuuat sudoribus expellere. vñ subdit: Et habētes. s. cibos et eis vientes descendūt. i. descēde re faciunt hos et penetrare ppter aquā: ppter aerez vero minime vt dicat: Illud magis imutat qd nutrimentō admisceretur id i p̄tes faciens penetrare angustias ei⁹ opposito hoc autē ē aqua non aut aer. Se cūda id magis imutat: cuius fm se spēs et diuersitas sūt plures q̄z eius oppositū. hoc autē aqua et nō aer existit q̄ aque multe sūt: vt ait spēs et dīc fm scip̄as: aeris autē nō. Tertia quidē q̄z qd cito aduenit et celeriter recedit: nō sic pmutat: vt māsiue iherēs. hoc autē ē aer et nō aqua. vnde ingt. Hec etenī etiā ē causa q̄re i aere sere idē accidit fieri: qd accidit sacere recedētes q̄ parū ipmēre et pmutare possūt: cū pmutatio hec alteratio existens: sicut alie actionum perficiant̄ ipse. In aquis autē est aliud. manet nāqz magis quare pl̄ p̄nt imutare: pp qd p̄cludit q̄ bene videt morbida fore aque mutatō. Sz q̄z hic sermo i festus apparet medicis volentib⁹ simili aerē potib⁹ et cibis amplius pmutare cū et adhuc dicat histōria septimo: Infirmitas nulla videt pestilentialis icidēs i pisces sicut i hominibus accidit sepe ac animalificoz quadrupedibus puta equis et bov⁹ et alio rū domesticis et silvestribus. hoc autē videtur magis p̄tingere ppter imutatiōez aeris vehemētiorē ea q̄

aque h̄ q̄z cāz velit ex aīlibus sumere solū. Dicēdū siquidē vt. appa rēs p̄trarietas sopias: q̄ de aere cōtingit loqui duplicitē: aut h̄ q̄ pmutans fuerit a suo esse in substantia vel q̄litate qualis ē pestiles p̄taci⁹ vel p̄put p̄priū seruat tenore. Siquidē p̄or dicēdū q̄ mutatio aeris huius magis imutat q̄z que aque q̄ cūqz cū sepius vniuersalis et vehemētior accidat p̄fis ex aeris corruptiōe q̄z aque mox enī iterdū strāgulat et exiugit in cor incidēs nō min⁹ napello sicut visuz tā nō parū in cauernarū et pteorū aptiōe. Si autē hic p̄priā seruet naturā duplicitē evenit: q̄z autē mutatio aeris est grādis lōginq̄ vt de climate primo aut secundo in tertium vel septimum repente. Tūc similiter dōm q̄ aeris mutatio fortasse magis ledit q̄z aq̄tū varietas cū deymones et virtutes specifice i aere magis q̄z in aqua sint in fuse: fintqz locis differētes valde sic inuicē ita vt i proportionales reddant̄ idū transmutatis repete i contrariū ex suo climate. vnde p̄mo prima: Indi corpus cū fiat quale fm complexiōne sclavi aut infirmabili aut morietur. Vel nō sit vehemēt et distans aeris mutatio sed paulatina p̄pinq̄ de extremo regionis vniuersi i extremū sibi affinis. Et de hac quidē mutatiōne sermo p̄t Aris. verificari. ppter enī aeris simplicitatē in tā modica di. flatia nō tantā recipit diversitatē vt aq̄ cū euētatiōez nō suscipiat quale ille. Ipa nāqz eo cōpositior existit tū ratione sui tūqz terre sibi cōiuncte. Quod trahit̄ ex picardia indicat in flādriam et alioz q̄zplurimis. Ibi enī marie aquarū p̄cipit diuersitas et malitia. n̄ aut sic aeris. Qd sanitas et fortitudo corporū idicat illorū. Dixerunt quidā imutare magis aerē spirit⁹ ppter symbolā ad eos p̄portionē: aquā vero hūores magis. Hoc tñ forte cōtra mentē videtur Aris: cuz absolute p̄nūciet aquā morbidorem aere. Adhuc si aer spiritus imutat simili cūz imutent̄ q̄ sūt virtutū immediati⁹ s̄iecta. tales vero nō sūt humores cum natura spiritibus sint remotiones. Prop̄ qd p̄us accepētandū est dictū. Veritas nāqz videt q̄ aer plus imutet vitalia: nālia vero amplius aq̄. Prop̄ ter tū quidē sciendū: q̄ aer amplius potib⁹ et cibis imutat ppter relatōe ad virtutē facta regiūa q̄i corpore fundat̄ potissime. Id enī mutabilitū p̄mū. Similitē et canone ppartionis fideliter obfuso: vt aere nō natūrali: aut p̄ter naturā existēti potibus et cibis sibi p̄partē p̄portionabilib⁹: et nō disparibus. Qd qdē auctoritatibus oīditur sere ac rōibus non min⁹. Id rima nāqz. pbl. Corpora similē disponunt̄ tpe. Aeris vero imutatio maria temporibus p̄surgit anni et p̄ma. Rursus in tegni: Si distēperat̄ fuerit cōnnēc̄ intantū et temperantiā minui oīz aliaz. s. reruz. s. nō nāliū inquantū eucrasia corrupta fuerit ipsius continentis. Mult igitur q̄ aere in aliqua qualitatū permutato: ceteras p̄portionabiliter. s. causas non nāles oportere in dīrum duci. Sic itaqz non solū potibus et cibis magis imutare valet: sed et oībus alijs. q̄. magis. Itidē Isaac febrū qnto: aer nocibilior est cibis et potibus: q̄z velocit̄ p̄forat ad cor et pulmonē cum flatu attractus sine vlla remotione. vñ nōno de ingenio: Adateriāq̄ ex p̄tinenti nos impossibile sit su gere: sed necessariū vñ ea que p̄ns. Et quinto theoreme et primo practice: aer est vna cārum fortū imutatiōne pp̄ inevitabilē ad illum necessitatē. Quod et p̄mo prima innuitur: Laliditas post t̄pus consistentie

statim minui icipit ppter ea q aer circundans mām eius que est humiditas ericcat. Qd aut magis imutet ostenditur ratione sumpia: tū ex pte alteratis: tū et eius qd alterat: tūqz alteratōis. Alteratis qdem ut aeris: q illud qd marime recipit alterationē mācie alterat; cū agēs physice patiat physice et econtra Sed aer potissimum in alteratōe cōficitur: non autē sic potus et cibi. qd ostendit triplicit. Et pte qdē substātie ipsius qlitatis et situs. Propter subam quidē: qz subtilis est: obē: qd aut tale facile alterat. Substanția enī subtilis plus recipit passionē: febrū et primis scđa. Situs quoqz cā: qz hic alijs cōmiseretur elemētis magis qz cetera cū aque iungat immediate et terra petēs eaz, pſunda et qz sunt ipsius alta. Qualitatis q dē: qz aeris qlitates sunt pncipalit humiditas ceteris passibilissima et mīme de se ipressiu. Ex associațione xo fibi inest caliditas que nā est pmutatōi apta et putrefactionis. Silt caliditas humiditatis est consumptiu. Et iō alig dixerunt pplexionē calidā et humidā nō fore dria. 19. cū calidū agēs in humidū consumat id et fccitatē inducat. vñ calidos et humidos multis videm⁹ passiūs alteratōib⁹ subiectos. Pro dicta sigdē denotat imutatio nō soluz ex his qz sunt aerī verū et ex sibi desuū ipressis. Enī elemētoz alia vno agitetur planeta: hic aut pluribus. Sed enī cū ei⁹ spera in quo sōs caloris repitor pmitus et lucis natus est ignē cōcitat. Luna xo aquā pp qd mare fluit et refluit fīm lune ascensū et descensū desup et dī subtus ad mediu⁹ celi. Et fīm ipsius etatē put in cōjunctione vel i oppositione fuerit marie. Saturnus aut Jupiter Mars Venus et Mercuri⁹ cum eius speris aerē mouent diversimode. vñ motus existunt differētes alterationesqz varie: vt horū motus ē planetarū dissimilis. Frigus nāqz aerī pstatut ex saturno: estus xo ex Marte: temperies i calido ex Jove in frigido quoqz ex Venere. Sed miscibilitas et passibilitas facilis ex Mercurio: est nāqz indīns ad oīa pmutabilis de facili. Spera xo octaua dicta stellata terrā cōcitat: diversas trāsimutatōes fīm longorū tēpoz piodos cīdē iprimendo: ita vt vbi nūc est arida oli fuerit mare ac ecōtra: metbauroz pmo. In ea nāqz sūt. 48. imagines sine coꝝ gestaminib⁹ speciez gnatue: ac terre pmutatiue pp quod i ipsa segregatōes repiunt varie: dria. 14. et. 16. et. 9. Sic igitur cū plurima sint aerē pmuta: ita erit alteratōis actiue ac passive mācie. Sed oīa quidē illius qd alterat ex parte vi cordis. Ab eo enī oēs icipiunt et terminatur passiones ad ipm: vi pulsus idicat et hancilitus imutatio ex qlibet cā cōsurgens leuissima. Oium nāqz nocumentoz aduenientiū corporis primi occursus ē ad cor velut ad basi⁹ vite. Ad es. de simplicib⁹: Enī nāqz nā in pluri et vēlementiori extat armonia. Qd autē tāle pmutatur de facili. vt apparet pbl. vnde cīma: si bone fuerit cōstitutōis. Tertio sigdē ex parte alteratōnis triplici ostenditrationē: ratione quidē imediationē cōtinuationis assiduitatis: seu et vilitatis eiusdē. Proprio quoqz: qz aer imediate sere cordi occurrit id fīm eius dispositionē imutans oīo. Quod enī imediate pmutat sortius imutat eo qd medio imutat iteruentē: cū mediū ipressionē ipcdiat: non enī qd sic rāgit: cum actio pfectatur pfectu. Sz circa hoc p̄t̄n̄git dubitare. Nō enī v̄ aerē cordi imediate occurvere. Plā sicut vēter cibū pparat et coaptat alijs mem

b:is vt nō imediatus ilīis rūdis adueniat ita vnulla et pulmo p̄us aerē imutat et alterat: ne cordi absque medio adueniat. Adhuc aer est subtilis: potus vero et cibus grossi. Subtile xo modica eget pmutationē ut reddat familiare: grossū xo plurima: propter qd v̄ aer alio mediare occurrere sicut potus et cibi. Ad qd dōm et pmutat⁹ qz pulmo modicā alterationē idū cū cū sit mēbz molle larum facile passibile: marieqz cū aer i eo modico pmutat ipse. Celeriter nāqz cū ad ipm deuenierit i co: transmittit ut spiritui associet capinosa eductōe indigēti a co:de ne inflāmatio rete ro accidat pemptua. Ad aliud dōm qz aer nō alteratur facilis potu et cibo: cū i eo sint plura idigentia mutationē: imuterqz mēbz alterabile qz marie. Aliquid enī quod facilis est alteratōis ad ventrē: non est facilis respectu cordis: cum ipm nullaz grandē tolerat passionē: tertio de pribus aīaliū. Aut cōcessio ēt aerē potu et cibo facilis alterari: vñica quidē alteratione. rōe tñ plurium secus existit: cū aer cōtinue. q. occurrat potus vero et cibus p̄ iterualla. Rōne vero cōtinuitatis sive frēquētissimi adūctus: qm aer iteratus sere cōtinue cordi occurrit: potus vero et cib⁹ cū intersitio non paucō: Qd enī p̄tinue in alteratū aduenit: et inēbō alterabili p̄cipue amplius imutat: qz illud qd mora trāsimuntat i mēbris: nō de facili alterabili bus: qz venter extat hic at est aer. Libus at et potus non. vñ. 9. de ige. Alias materias et eligere et fugere possimus: q aut ex cōtinenti ipossible: imo necessariū v̄ti que p̄sens. Ex pte quidē vilitatis duplíciter: aut q: aduenit vndiqz: p̄ aures nāqz igreditur et nares in spūalia: et corpus oē deforis afficit imediate: nō aut sic cibus potus marie: vel qz v̄l in potibus contineat et cibis. Oia enī cōponuntur aere: ac ipso afficiunt qz marie. vñ primo scđa. Mortalitas corrupit arbores et vegetabilia: quare corrūpunt ea et aīalibus que ipsa comedunt. Et idcirco hoies qz eis vescunt corrūpuntur Mortalitas xo seu pestilētia ex aeris evenit corruptiōe. Ipla nāqz est putrefactio que accedit aerī similiis putrefactioni remollitionis a que setide. Itaqz aer potibus et cibis nos vchementius imutat: deīn potus cibis. Propri quartū g dē ad primū dōm: q̄ elemēta simplicia pura fīm cōmētatorē nō imutat aīalia cū qlitatibus carēt mītūtūs: sed scđm q̄ alijs fuerint corporib⁹ cōmixta. hū iūlmodi aut elemētoz est aer. nā terra quā calcam⁹ et aqua quā bibimus: et aer quā inspiram⁹ non sunt simplices: dria. i. Est at cōmentatoris series: aīal qd natū est cē in qz vel i aere: nō sentit aliquā qualitatē calidā vel frigidam: si fuerint in simplicitate quā debet hēbere: qz ipsius locus naturalis: et locus est similis locato vt declaratū in sermonibus v̄libus et osīlum est qz sensibile ante passionem est p̄t̄n̄. et cōsita sit: aīal non sentit calorem aut frigus in aere aut aqua nisi qz cū eis corpora admīscēntur calida vel frigida: vt tactum. 42. Vult igitur qz elementa simplicia non imutent: nisi scđm q̄ fuerit corporib⁹ aliorum extraneū admīxta: neqz aquā dici a vulgo aquā nisi ppter superantes p̄tes aquas i illa: sicut Anna ragoras posuit compositū dici tale vt carnē seu aliō a p̄domināti i primo phisicoz et elementoz Vulg⁹ enī cōsuevit vocare aquā: dum liquefactio remanet in ea. Quid autem de bo. vīsum. 42. Ad aliud dicē dōm: simplicia ideo non acere in cōposita qd com-